01
J599 A8系列光纤连接器
   接口尺寸符合GJB599A(MIL-DTL-38999)Ⅲ，性能符合ARINC801标准
   外壳体可选用不同材料及镀层适应不同环境要求
   五键定位，有盲插和防错插功能，三头螺纹快速连接，并带有防松脱结构
   采用陶瓷插针和套管实现接触件精密对接
   有多种尾部变化形式可选
   有转接插座（可选气密封）形式，摆脱光缆束缚

*实际芯数以及光缆外径、拉力皆可根据客户需求定制
08
 常见订货代码
插头转插头光缆组件外形图
L
插头 插头
光缆
[订货型号示例]
(1)J599A8/26KB02N-J599A8/26KB02N-L100（4.0 2芯单模铠装光缆）根据＜推荐光缆选型表＞
表示：两端均为J599A8/26KB02B1N插头，光缆长度为100m，光缆外径为4.0mm 2芯单模铠装光缆
(2)J599A8/26KC04N-J599A8/26KC04N-L10(4.5 4芯多模OM1铠装光缆）根据＜推荐光缆选型表＞
表示：两端均为J599A8/26KC04N插头，光缆长度为10m，光缆外径为4.5mm 4芯多模OM1铠装光缆
插头转插头订货代码
插头-光纤接头外形图
分支管
L
插头 分支器光缆
活动连接器
L1
A端接头形式 J599A8/26KC04N -J599A8/26KC04N -L50
B端接头形式
光缆长度 L50-光缆长度（单位：m）
实际光缆选型：请参考推荐光缆选型表
插头-光纤接头订货代码
A端接头形式 J599A8/26KC04N -4FC -L5/0.3
B端接头数量形式
4-活动连接器数量
FC-接头形式，可以为SC/ST/LC等
光缆长度
L5-光缆总长度（单位：m）
0.3-分支长度（单位：m）
实际光缆选型：请参考推荐光缆选型表
09
（1）J599A8/26KE08N-8FC-L15/0.5(5.0 8芯单模铠装光缆）根据＜推荐光缆选型表＞
表示：A端J599A8/26KE08N插头，B端为8个FC接头，光缆长度15m，分支缆长度为0.5m,光缆外径为
5.0 8芯单模铠装光缆
（2）J599A8/26KC04N-4ST-L5/0.3（4.5 4芯多模OM1铠装光缆）根据＜推荐光缆选型表＞
表示：A端J599A8/26KC04N插头，B端为4个ST接头，光缆长度5m，分支缆长度为0.3m，光缆外径为
4.5 4芯多模OM1铠装光缆
[订货型号示例]
插座-光纤接头外形图
L
插座
活动连接器
光缆
插座-光纤接头订货代码
A端接头形式 J599A8/20KC04N -4FC -L1
B端接头数量形式
4-活动连接器数量
FC-接头形式，可以为SC/ST/LC等
光缆长度 L1-光缆长度（单位：m）
实际光缆选型：请参考推荐光缆选型表
（1）J599A8/20KB02N-2ST-L2（1.8mm 单模铠装光缆）
表示：A端为J599A8/20KB02N插座，B端为2个ST接头，光缆长度2m，光缆外径为1.8mm
单模铠装光缆
（2）J599A8/20KC04N-4FC-L1.5（1.8mm 单模非铠装光缆）
表示：A端为J599A8/20KC04N插座，B端为4个FC接头，光缆长度1.5m，光缆外径为1.8mm
单模非铠光缆
 订货示例
PS:插座端扇出部分有1.8mm单芯铠装和非铠两种规格，也可根据客户定制